

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Dikenden Üzüm Elde Edemezsiniz!

Haber:

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, "Gönül rahatlığıyla söylüyorum, "İsrail" bir terör devletidir" açıklamasının ardından salonu dolduran yoğun bir yorum dalgası geldi.

Yorum:

Bizler yıllardır, yetmiş yıla varan bir süredir, güçlü cesur bir kişinin, bu güçlü sözleri söylemeye cesaret etmesini ve bundan daha da önemlisi de bunları gönül rahatlığıyla söylemesini bekliyoruz; evet, bu sözleri Erdoğan söyledi ama görünen o ki onlardan herhangi bir eylem beklenmiyor, aksine sadece sözler, sözler; dolayısıyla onlar, gerçek adamlar olmaktan çok ama çok uzaklar. Zira kişisel çıkar ve bağımlılık onları kontrol altına almış olup onlardaki her şey, hatta harfler bile zincire vurulmuştur. Bu yüzden sadece izin verilen sınırlar dahilinde konuşabiliyorlar, bu da insanların deşarj olmasına ve dizginlenmesine yardımcı oluyor.

Sayın Erdoğan: Senin bugün bildiğini ve söylediğini, ümmet onlarca yıl önce söyledi, hatta harekete bile geçti; o halde erkek ol ve senden öncekilerin yolundan yürü, ya da açıklamalarınla başımızı ağrıtip durma. Senin bir yalancı olduğunu sana kaç kez söyledik! Senin tahriklerini tadıp dolayısıyla hikayeni bildiğimiz halde nasıl olur da senin açıklamalarını alıp bunların yalan olmadığını söyleyebiliriz?! Sen yıllar boyunca bize yalan söylüyorsun; ülke kaybedildi, gençler öldürüldü ve sen onlardan çoğunu kendi çıkarınıza hizmet etmek için kullandın; on yıldır üzerimize, nefret dolu dar çıkarlarını uyguluyorsun. Dolayısıyla senden hayal kırıklığından başka bir şey görmedik. Biz artık seni keşfettik ve senin vakıan bizim için apaçık ortada! Bu yüzden kardeşlerimizi senin adına uyarmamız gerekiyor; zira bu, kardeşin kardeşine karşı bir görevidir.

Gazze'deki mücahit kardeşlerimize ve Yahudilere büyük bir acı tattıran adam gibi adamlara: Aman ha yalancılardan, şarlatanlardan ve boş açıklama yapanlardan sakının; zira bu onların, sizin aranızda girmelerinin, saflarınıza nüfuz etmelerinin ve yapmış olduklarınızı boşa çıkarmalarının kapılarıdır. Aman ha onlardan sakının ve onlara bir damla tükürüğünüzü dahi vermeyin. Zira on yıldır bu açıklamaları yapıyor ve sonuç bizim için bir felaket oldu. İşte bugün de aynısını yapıyor; bu yüzden aman ha ondan sakının. Bizim size karşı görevimiz şu nasihatte bulunmaktadır; denenmiş olanı deneyenin aklından zoru vardır. Biz onu denedik ve deneyimledik; o halde sizi sarmalayıp aldatmasından sakının, yolunuza devam edin ve reformcu siyasetçilerin ve ajanların hiçbirine icabet etmeyin; şunu çok iyi bilin ki tüm bölge ısınıyor ve onlardan hiçbirini geride bırakmayacak bir patlamayla patlayacaktır. O halde Allah Subhanehu'dan yardım isteyin ve O'na tevekkül edin. **فَإِذَا تَنَفَقْتَهُمْ فِي الْحَرْبِ فَشَرِّدْ بِهِمْ مَنْ خَلَفَهُمْ** "Eğer savaşta onları yakalarsan, ibret almaları için onlar ile (onlara vereceğin ceza ile) arkalarında bulunan kimseleri de dağıt." [Enfal 57]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdu ed-Della - Suriye